
 

Kód 
zakázky  SÚJ IČ 

uchazeče Uchazeč 

Lo
ka

lit
a 

Typ smlouvy Datum podpisu 
smlouvy 

Datum 
ukon čení 
smlouvy 

 
                Poznámka 

105002 10502 27106632 LESS & FOREST s.r.o. při pni OS 2008 - 2010 8.1.2008 17.6.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

112004 11204 26943255 Forst Moravia, s.r.o. při pni OS 2008 - 2010 30.1.2008 1.9.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

115011 11511 45193177 Opavská lesní a.s. při pni OS 2008 - 2010 16.1.2008 1.8.2008 Odstoupení SP 120% 

122002 12202 26943255 Forst Moravia, s.r.o. OM OS 2008 - 2010 7.1.2008 3.11.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

124001 12401 26943255 Forst Moravia, s.r.o. při pni OS 2008 - 2010 30.1.2008 6.8.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

125007 12507 45193177 Opavská lesní a.s. při pni OS 2008 - 2010 21.1.2008 18.7.2008 Odstoupení SP 120% 

129002 12902 26943255 Forst Moravia, s.r.o. OM OS 2008 - 2010 18.12.2007 15.10.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

155001 15501 45193177 Opavská lesní a.s. při pni OS 2008 - 2010 18.2.2008 18.7.2008 Odstoupení SP 120% 

157001 15701 47471191 Progres, veřejná obchodní společnost při pni OS 2008 - 2010 9.1.2008 31.8.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

157003 15703 26943255 Forst Moravia, s.r.o. při pni OS 2008 - 2010 31.1.2008 26.7.2008 Odstoupení SP 120% 

172100 17203 27469468 PROGLES s.r.o. při pni OS 2008 - 2010 18.1.2008 10.11.2008 Odstoupení SP 120% 

187001 18701 47239379 Lesy Pelhřimov, a.s. při pni OS 2008 - 2010 6.2.2008 18.7.2008 Odstoupení SP 120% 

197003 19703 26943255 Forst Moravia, s.r.o. při pni OS 2008 - 2010 1.2.2008 18.7.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

226004 22604 26060728 Lesní společnost Jihlava, a.s. při pni OS 2008 - 2010 10.3.2008 12.6.2008 Odstoupení LČR,s.p. 
194 003 19403 26087588 Lesní společnost Hradec Králové,a.s. při pni OS 2008 - 2010 9.1.2008 13.11.2008 Odstoupení SP 120% 
204 001 20401 26087588 Lesní společnost Hradec Králové,a.s. při pni OS 2008 - 2010 19.2.2008 13.11.2008 Odstoupení SP 120% 
206 001 20601 26087588 Lesní společnost Hradec Králové,a.s. při pni OS 2008 - 2010 3.3.2008 13.11.2008 Odstoupení SP 120% 
206 002 20602 26060728 Lesní společnost Jihlava, a.s. při pni OS 2008 - 2010 9.1.2008 13.11.2008 Odstoupení SP 120% 
206 004 20604 26060744 Lesy Český Rudolec a.s. při pni OS 2008 - 2010 9.1.2008 13.11.2008 Odstoupení SP 120% 
220 003 22003 45352003 Lesní společnost Královský Hvozd,a.s. při pni OS 2008 - 2010 26.6.2008 21.11.2008 Odstoupení SP 120% 

144002 14402 47239379 Lesy Pelhřimov, a.s. při pni OS 2008 - 2010 17.11.2008 19.11.2008 Odstoupení LČR,s.p. 

193002 19302     při pni OS 2008 - 2010 zrušeno ZŘ     

191003 19103     při pni OS 2008 - 2010 neuzavřena sml.     

  


